Российская ФедерацияРоссийская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
Администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15»  ноября  2021 г. № 512
р.п. Новая Игирма

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Новоигирминском муниципальном образовании, руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов бюджета Новоигирминского муниципального образования.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Игирминский Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Новоигирминского городского поселения .

Глава Новоигирминского
муниципального образования                                                    Н.И. Сотников
«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Новоигирминского муниципального образования»